Вестник Большечакинского сельского поселения
	2018

Октябрь

          23

Вторник

№ 41

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА
 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 28
О мерах по реализации решения Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от   22.10.2018 года № 77 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от 12.12.2017 года  №52 «О бюджете Большечакинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Уставом Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики Глава Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к исполнению бюджет  Большечакинского сельского поселения Урмарского района с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения  от   22.10.2018 года № 77 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики      от 12.12.2017 года №52 «О бюджете Большечакинского сельского  поселения  Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

2. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Большечакинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики:

 - внести соответствующие изменения в показатели бюджетной сметы администрации  Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и в срок не более трех дней представить указанные изменения в финансовый отдел администрации Урмарского района Чувашской Республики;

- обеспечить полное, экономное  и результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава  Большечакинского сельского

поселения Урмарского района                                                 С.В.Мельников

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.

Тираж 20 экз.

Распространяется беспла